ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA ERRATA PREGÃO ELETRONICO N° 021/2017

LUIZ PAULO FARIAS, Prefeito Municipal de Ponte Alta, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que a data da sessão pública para o credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta e habilitação no PREGÃO ELETRONICO nº 21/2017 Menor que tem por objeto AQUISIÇÃO DE BRINDE NATALINO. O presente edital deixa de ser exclusivo para Micro e Pequenas empresas com base no disposto do art. 49 inciso III. JUSTIFICA -SE tal procedimento de alteração tendo vista que a exclusividade neste caso especifico não será vantajoso para o Município. Toda via as Micro e Pequenas empresas poderão participar do certame sendo beneficiadas das prioridades elencadas na Lei Complementa 123/06. Por fim informamos que o certame ocorrerá normalmente com a abertura dos envelopes no dia 12/12/2017, inicio às 11:30hs e ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Ponte Alta, situada na rua Geremias Alves da Rocha, nº 130, Centro, Ponte Alta – SC. A íntegra do edital e anexos, pode ser obtida no horário de expediente da Prefeitura, das 08h às 13hs. Informações pelo fone:(049) 32480443ou Email:licitapmpa2009@hotmail.com

Ponte Alta 08/12/2017

LUIZ PAULO FARIAS-Prefeito Municipal.